[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » ___05___2023   г.        г. Боготол                             № 0394-п

О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 25.02.2011 № 0237-п «О создании штаба реагирования по предупреждению пожаров и гибели людей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с принятием постановления администрации города Боготола от 28.12.2022 № 1607-п «Об утверждении Положения об оперативном штабе ликвидации чрезвычайных ситуаций при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования города Боготола Красноярского края» и проведением организационно штатных мероприятий, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Боготола от 25.02.2011 № 0237-п «О создании штаба реагирования по предупреждению пожаров и гибели людей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола http://www.bogotolcity.ru в сети Интернет  и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования.

Глава города Боготола                                                              Е.М. Деменкова

Жданов Юрий Михайлович
6-34-46
[bookmark: _GoBack]3 экз.
image1.png